
Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Dodatek ě. 1 
k servisní smlouvě

uzavřený dle ust. §1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

Objednatel: 
Se sídlem: 
Zastoupená:

IČO:
DIČ:

Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

60194120
CZ60194120

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „Objednatel")

Dodavatel: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO:
DIČ:

CHEMIE STAR, spol. s r.o.
K Dolíkám 717/8a, 503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory

43222226
CZ43222226

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
4665
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

Smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 01. 2015 servisní smlouvu na provádění pravidelných 
prací na zařízení „ručního mytí vozidel a ČOV", č. smlouvy Objednatele 6/15, č. rámcové 
objednávky RO-0183 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany mají zájem upravit některá práva 
a povinnosti vyplývající ze Smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek")

1. Změna Smlouvy

1.1 Znění Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

JSMLOUVA O SER VIŠNÍ PÉČI

Smluvní strany:
Společnost:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu:

Pražské služby, íls.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
60194120
CZ60194120

Komerční banka a.s., Praha 8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „ Objednatel “)

Stránka 1 z 8



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Společnost: CHEMIE STAR, spol. s r.o.
Se sídlem: K Dolíkům 717/8a, 503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory
IČO: 43222226
DIČ: CZ43222226
Zastoupená: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4665 
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „ Smluvní strany “ nebo též jednotlivějen ,, Smluvní strana ")

Objednatel a Dodavatel uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník "), tuto Smlouvu 
o servisní péči (dále jen „Smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se zavazuje provádět pravidelné servisní práce na zařízení ručního mytí vozidel 
a čističky odpadních vod, včetně dodávek náhradních dílu a spotřebního materiálu, jak je blíže 
specifikováno v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy (dále jen „Servisnípráce j.

1.2. Dodavatel zajišťuje dodávku chemického materiálu (dále jen „Zboží") související s předmětem 
plnění této Smlouvy.

1.3. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené Servisní práce a Zboží dodané v souladu s touto 
Smlouvou Dodavateli sjednanou cenu dle Příloh č. 1 a 2 této Smlouvy.

2. Místo, dobu a podmínky plnění

2.1. Místem plnění jsou provozovny Objednatele, v nichž jsou umístěna zařízení, pro která jsou 
Dodavatelem poskytovány Servisní práce. Umístění a typ zařízení je popsáno v Příloze č. 1 této 
Smlouvy.

2.2. Veškeré Servisní práce a další plnění poskytované Dodavatelem dle této Smlouvy bude prováděno 
vždy na základě samostatné písemné objednávky Objednatele (dále jen „Objednávka"). 
Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

• identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;
• číslo Objednávky, datum vystavení;
• číslo této Smlouvy;
• specifikaci, resp. rozsah požadovaných prací a materiálu, včetně místa a termínu plnění; 

a cenu Servisních prací a Zboží.

2.3. Objednatel předá Dodavateli závaznou Objednávku na požadované Servisní práce v souladu 
s podmínkami dohodnutými v této Smlouvě, ve které budou uvedeny minimální náležitostí dle 
odst. 2.2. výše. Dodavatel je povinen potvrdit Objednateli Objednávku ve Ihútě do 3 pracovních 
dnů od jejího obdržení (v případě požadování servisních oprav, které budou nahlášeny jako 
havarijní, do 12 hodin od jejího obdržení).

2.4. V případě, že Objednávka nebude obsahovat minimální náležitosti dle odst. 2.2. výše nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje či podmínky, které jsou v rozporu s touto Smlouvou, má Dodavatel 
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté oprávněn 
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ve lhůtě do 2 pracovních dnů 
od jejího obdržení tuto potvrdit. Lhůta plnění běží od okamžiku akceptace této nové Objednávky.

2.5. Objednávky i potvrzení Objednávek budou činěny písemně, přičemž pro účely této Smlouvy se 
za písemnou Objednávku a její potvrzení považuje i její zaslání e-mailem, resp. na adresu 
uvedenou v záhlaví nebo kontaktní osobě určené dle Přílohy č. 3 této Smlouvy.

Stránka 2 z 8



2.6. Pokud předmětem Objednávky budou Servisní práce, jejichž konečnou cenu nebude možné 
v Objednávce z jakéhokoliv důvodu přesně vyčíslit, uvede Objednatel v Objednávce alespoň 
předpokládanou cenu těchto prací. Pokud se v průběhu plnění vyskytnou skutečnosti, které by 
znamenaly překročení předpokládané ceny prací o více než 10 % oproti ceně předpokládané 
v Objednávce, musí Dodavatel neprodleně kontaktovat Objednatele a ještě před zahájením prací 
nechat písemně (e-mailem) schválit navýšení ceny plnění odpovědnou osobou Objednatele.

2.7. K předání a převzetí Servisních prací provedených na základě jednotlivých Objednávek dojde 
vždy protokolárním převzetím plnění, jímž se rozumí písemné potvrzení revizní zprávy nebo 
servisní zprávy (dále jen „Servisní zpráva ") Objednatelem. Za Objednatele je oprávněna potvrdit 
Servisní zprávu pouze oprávněná osoba uvedená v Příloze č. 3 této Smlouvy. Servisní zpráva bude 
Dodavatelem zaslána Objednateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů od ukončení plnění a bude 
obsahovat minimálně:

• identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;
• číslo Objednávky, datum vystavení;
• seznam zařízení, pro něž byly Servisní práce poskytnuty, včetně označení a čísel provozoven;
• popis provedených Servisních prací.

2.8. Při provádění Servisních prací předá Dodavatel Objednateli i veškeré návody (manuály) 
k použití, doklady a dokumenty, které se k Servisním pracím vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či 
vhodné k převzetí a k využití Objednatelem. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady 
a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho 
výlučným vlastnictvím.

2.9. K předání a převzetí plnění Dodavatele v podobě rozboru odpadních vod provedených na 
základně jednotlivých Objednávek dojde vždy protokolárním převzetím plnění, jímž se rozumí 
písemné potvrzení zprávy o rozboru odpadních vod Objednatelem.

2.10. K předání a převzetí Zboží na základě jednotlivých Objednávek dojde vždy protokolárním 
převzetím plnění, jímž se rozumí písemné potvrzení dodacího listu oběma Smluvními stranami.

2.11. Smluvní strany se dohodly na principu tzv. generační obměny zařízení, tj. zařízení uvedená 
v Příloze č. 1 této Smlouvy či jejich náhradní díly, které se již nevyrábí a není možné je dodat za 
podmínek stanovených touto Smlouvou, budou nahrazeny zařízeními nebo náhradními díly, které 
jsou v nabídce výrobců náhradou za již nevyráběná zařízení či náhradní díly. Dodání těchto 
náhradních zařízení nebo dílů může být realizováno za podmínky, že nová náhradní zařízení či 
díly budou dodávány za jednotkovou cenu bez DPH stejnou nebo nižší, než je cena za původní již 
nevyráběná zařízení či díly dle této Smlouvy a budou mít minimálně stejné, nebo lepší užitné 
vlastnosti a technické parametry než původní již nevyráběná zařízení a díly.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena za provádění Servisních prací a poskytování dalšího plnění dle této Smlouvy je cenou 
smluvní a je blíže specifikována v Přílohách č. 1. a 2 této Smlouvy (dále jen „Cena"). Příloha 
č. 2 zahrnuje také položky Zboží souvisejícího s předmětem plnění, které jsou uvedeny v Kč bez 
DPH za měrnou jednotku.

3.2. Cena Zboží je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a již v sobě zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele spojené s plněním této Smlouvy.

Číslo Smlouvy Objednatele: 1)17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Stránka 3/8



3.3. Dodavatel je oprávněn každoročně navrhnout Objednateli navýšení jednotkových cen uvedených 
v Příloze č. 2 ve výši vzrůstu úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb 
(meziroční inflace), kterou vyhlašuje každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok 
předcházející vyjádřené v procentech, nejdříve však od 6. (šestého) měsíce roku 2022. Toto 
zvýšení ceny podléhá písemné dohodě Smluvních stran a musí být upraveno změnou Příloh č. 1 
a 2 formou oboustranně podepsaného dodatku ke Smlouvě.

3.4. Pokud v rámci plněni poskytovaného dle této Smlouvy budou dodávány náhradní díly, spotřební 
materiál nebo jiné plnění neuvedené v ceníku v Příloze č. 2 této Smlouvy, bude cena za tyto 
náhradní díly, spotřební materiál nebo plnění vycházet z aktuálního oficiálního ceníku Zhotovitele 
platného ke dni potvrzení Objednávky, přičemž tato cena musí být Objednatelem vždy předem 
odsouhlasena. Není-li cena za dodávané náhradní díly, spotřební materiál nebo jiné plnění 
stanovena v ceníku v Příloze č. 2 této Smlouvy ani v oficiálním ceníku Zhotovitele, bude cena 
za takové náhradní díly, spotřební materiál nebo jiné plnění odpovídat ceně, za kterou je 
Zhotovitel pořídil, nejvýše však ceně obvyklé (tj. nejnižší ceně, za kterou stejné náhradní díly, 
spotřební materiál nebo jiné plnění nabízí ostatní dodavatelé na trhu v daném místě a čase), 
přičemž tato cena musí být Objednatelem vždy předem odsouhlasena. Smluvní strany se dohodly, 
že celkový roční objem nákupu náhradních dílů, spotřebního materiálu nebo jiného plnění, 
uvedených v tomto odstavci, nesmí překročit 10% ročního objemu poskytnutého plnění v souladu 
s touto Smlouvou.

3.5. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2154 a násl. občanského zákoníku dohodly, že změni
li se ceny některých výrobních nákladů u konkrétní položky náhradních dílů, spotřebních 
materiálů a služeb uvedených v Příloze č. 2, této Smlouvy o více než 5 %, bude cena za tato plnění 
upravena dodatečně s přihlédnutím k této skutečnosti o tento rozdíl. Maximální nárůst ceny této 
položky náhradních dílů, spotřebních materiálů nebo jiného plnění však nepřekročí více než jednu 
polovinu ceny této položky dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Skutečnost, že došlo ke změně ceny 
výrobních nákladů položky náhradního dílu, spotřebních materiálů nebo jiného plnění musí nastat 
z důvodů nezávislých na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen Objednateli předem tuto skutečnost 
písemně prokázat. Celkové navýšení ceny ve vztahu ke všem položkám náhradních dílů, 
spotřebních materiálů nebo jiného plnění dle této cenové doložky nepřekročí 10 % celkové 
hodnoty poskytnutých náhradních dílů, spotřebních materiálů nebo jiného plnění za kalendářní 
rok.

3.6. Cena bude hrazena na základě faktur vystavených Dodavatelem za provedení Servisních prací, 
rozboru odpadních vod a za dodané Zboží dle jednotlivých Objednávek. Dodavatel je oprávněn 
vystavit Objednateli fakturu vždy nejdříve po potvrzení protokolárního převzetí plnění dle 
bodů 2.7., 2.9. a/nebo 2.10. této Smlouvy Objednatelem. Kopie potvrzené zprávy protokolárního 
převzetí plnění bude vždy přílohou faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den potvrzení 
zprávy protokolárního převzetí plnění ze strany Objednatele.

3.7. Faktury vystavené Dodavatelem podle této Smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktury musí dále vždy obsahovat:

• číslo Smlouvy Objednatele;
• číslo Objednávky;
• číslo dotčeného útvaru Objednatele;
• rozpis prováděných Servisních prací a seznam použitých náhradních dílů, souvisejícího 

spotřebního materiálu; rozpis dodaného Zboží.

3.8. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Dodavateli do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), 
který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České republiky 
a touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu 
(faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Číslo Smlouvy Objednatele: 1)17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Stránka 4/8



3.9. Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího převzetí Objednatelem. Cena bude 
uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele.

3.10. V případě, že po uzavření Dodatku č. 1 této Smlouvy dojde ke změně kurzu (devizový střední kurz 
vyhlášený ČNB) české měny (Kč) ve vztahu k měně Euro (EUR) o více než +/- 3 % oproti kurzu 
v den uzavření Dodatku č. 1 této Smlouvy, a trvá-li taková změna kurzu po dobu 30 dní po sobě 
jdoucích, může jakákoliv Smluvní strana vyvolat jednání o úpravě ceny tak, aby cena dohodnutá 
v této Smlouvě odpovídala změně příslušného kurzu. Úprava ceny podléhá písemné dohodě 
Smluvních stran a musí být dohodnuta formou oboustranně podepsaného dodatku ke Smlouvě. 
Tato měnová doložka se vztahuje na případy, kdy Dodavatel zajišťuje pro Objednatele dodávky 
náhradních dílů, spotřebního materiálu nebo jiného plnění, jejichž cena je stanovena v této 
Smlouvě v české měně (CZK), od vlastních dodavatelů za cenu stanovenou v měně Euro (EUR).

4. Ostatní ujednáni

4.1. Plnění dle této Smlouvy, které je prováděno v prostorách Objednatele, bude prováděno během 
běžné (základní) pracovní doby, tj. od pondělí do pálku, v čase od 8 do 16 hodin, nebude-li mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

4.2. Dodavatel se zavazuje před začátkem plnění této Smlouvy seznámit se na pracovištích 
Objednatele se všemi riziky, podle nich a druhu vykonávané práce se na vlastní náklady plně 
vybavit odpovídajícími osobními ochrannými pracovními prostředky a Objednatele písemně 
upozornit na všechny okolnosti, které plněním této Smlouvy mohou na pracovištích Objednatele 
ovlivnit bezpečnost a hygienu práce, bezpečnost technických zařízení a objektů, požární ochranu 
a ochranu životního prostředí.

4.3. Dodavatel si je vědom vlastní odpovědnosti za škodu způsobenou věci použitou při plnění 
povinností Dodavatele z této Smlouvy v souladu s ust. § 2936 a násl. Občanského zákoníku. 
Dodavatel se zavazuje vykonávat po celou dobu nad věcí, kterou použije k plnění povinnosti dle 
této Smlouvy, dohled. Smluvní strany si ujednaly, že Dodavatel je povinen uhradit Objednateli, 
resp. třetí osobě, škodu způsobenou věcí použitou k plnění povinností Dodavatele dle této Smlouvy 
i tehdy, pokud dohled nad věcí nezanedbá.

4.4. V případě úrazu pracovníka Dodavatele na pracovišti Objednatele, sepíše odpovědná osoba 
Dodavatele záznam o úrazu, vyšetří jeho příčiny a provede další nutná opatření a úkony podle 
právních předpisů za spolupráce zaměstnance Objednatele za toto pracoviště odpovědného.

4.5. V případě prodlení Dodavatele s předáním Servisní zprávy oproti termínu stanovenému v bodu 
2.7. této Smlouvy zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení.

4.6. V případě prodlení Dodavatele se zahájením odstraňování nahlášených havarijních poruch 
a závad zařízení oproti termínu stanovenému v Objednávce zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý započatý den prodlení.

4.7. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním nahlášených havarijních poruch a závad zařízení 
oproti termínu stanovenému v Objednávce zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

4.8. V případě prodlení Dodavatele s provedením revize zařízení oproti termínu stanovenému 
v Objednávce zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení.

4.9. V případě prodleni Dodavatele s provedením preventivní servisní prohlídky zařízení oproti 
termínu stanovenému v Objednávce zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každý započatý den prodlení.

4.10. Nenastoupí-li Dodavatel v garantovaném čase na odstranění řádně nahlášené závady, může 
Objednatel požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou závadu a za

Číslo Smlouvy Objednatele: 1)17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Stránka 5/8



každý den prodlení do dne, kdy bude závada odstraněna. Právo Objednatele na náhradu škody 
tímto není dotčeno.

4.11. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním nahlášených poruch a závad zařízení (jiných než 
havarijních) oproti termínu stanovenému v Objednávce zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

4.12. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním záručních vad oproti termínu stanovenému 
v bodu 5.3. této Smlouvy zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení.

4.13. V případě prodlení Dodavatele s potvrzením Objednávky oproti termínu stanovenému v bodu 2.3. 
nebo 2.4. této Smlouvy zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý 
započatý den prodlení.

4.14. V případě porušení povinnosti stanovené v bodu 2.8. této Smlouvy zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

4.15. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením 
příslušné povinnosti v plné výši. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od doručení výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty Objednatelem Zhotoviteli.

4.16. Každá ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 
3 měsíce, přičemž začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
Smluvní straně.

4.17. Zbožím uvedeným v Příloze č. 2 se rozumí zejména dodávky chemických látek a jejich směsi řídící 
se zákonem č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích v platném znění 
(chemický zákon). Dodavatel se zavazuje na základě Objednávek řádně dodat předmětné Zboží 
s veškerým příslušenstvím, které ke Zboží náleží. Bezpečnostní list nebo jiný doklad související 
s užíváním Zboží v listinné podobě dodá Dodavatel Objednateli vždy s první dodávkou 
konkrétního Zboží, ke kterému bezpečnostní list nebo jiný doklad náleží. V případě změny údajů 
v bezpečnostním listě nebo jiném dokladu souvisejícím s užíváním Zboží je Dodavatel povinen 
na tuto skutečnost Objednatele upozornit a zaslat oznámení e-mailem na adresu cn(ď)psas.cz 
do 5 pracovních dní ode dne této změny. Podrobný obsah bezpečnostního listu stanoví Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH) v platném znění. Aktuální platné 
bezpečnostní listy jsou volně k dispozici ke stažení na webových stránkách Dodavatele.

5. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

5.1. Dodavatel prohlašuje, že plnění poskytované Dodavatelem dle této Smlouvy nemá žádné faktické 
nebo právní vady. Objednatel je oprávněn po celou dobu trvání záruky za jakost uplatnit 
u Dodavatele právo z vadného plnění, které zakládá vada, kterou mají poskytnuté práce, materiály 
(náhradní díly) nebo jiné plněni dle této Smlouvy při jejich protokolárním převzetí Objednatelem, 
nebo která se vyskytne v záruční době uvedené v odst. 5.2. níže. Právo Objednatele 
z vadného plnění založí i později vzniklá vada, kterou Dodavatel způsobil porušením své 
povinnosti.

5.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost plnění poskytovaných dle této Smlouvy v délce 
6 měsíců ode dne potvrzení Servisní zprávy dle bodu 2.7. této Smlouvy Objednatelem, a u 
dodaného Zboží v délce 24 měsíců ode dne potvrzeni dodacího listu, pokud není v dodacím listu 
uvedeno jinak a není-li způsobeno běžným opotřebením.

5.3. Pokud má v rámci uplatnění práva Objednatele z vadného plnění, resp. v rámci uplatnění práva 
ze záruky za jakost plnění, dojít k odstranění vady, je Dodavatel povinen vadu odstranit bezplatně, 
ve lhůtě určené Objednatelem, nej později však do 30 dní ode dne doručení oznámení o reklamaci 
Dodavateli.

5.4. Práva z vadného plnění, resp. ze záruky za jakost plnění, se nedotýkají práva Objednatele 
na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Stránka 6 z 8



5.5.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Smluvní sírany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se ustanovení § 2618 (oznámení vad) 
a § 2629 odst. 1 (skryté vady) Občanského zákoníku nepoužije.

Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma Smluvními stranami.

Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními podmínkami 
Objednatele, které tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí. Dodavatel 
prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými nákupními podmínkami 
Objednatele seznámil a souhlasí s nimi. Smluvní strany si ujednaly, že Objednatel je oprávněn 
po podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou jednostranně měnit Všeobecné nákupní 
podmínky Objednatele v celém jejich rozsahu a z jakéhokoliv důvodu, a to postupem stanoveným 
ve Všeobecných nákupních podmínkách Objednatele. V případě rozporu mezi ustanovením této 
Smlouvy a Všeobecných nákupních podmínkách Objednatele má přednost ustanovení této 
Smlouvy.

Strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního jednání 
ve vzájemném obchodním styku po dobu trvání účinnosti této Smlouvy. Strany prohlašují, že se 
v souvislosti s touto Smlouvou nedopustily žádného korupčního jednání a že v souvislosti 
s plněním této Smlouvy vynaloží náležitou péči a budou dodržovat všechny právní předpisy 
v oblasti předcházení korupci (vydané oprávněnými orgány v České republice a na území 
Evropské unie), které jsou pro Strany závazné; tyto právní předpisy budou dodržovat jak přímo, 
tak i při jednání prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů Stran. Pro 
dosažení tohoto účelu budou Strany aktivně předcházet, bránit a zamezovat korupčnímu jednání, 
za nějž považují zejména nabízení, přislíbení, poskytnutí, přijmutí nebo požadování neoprávněné 
výhody v jakékoliv hodnotě (ať už finanční či nefinanční), přímo i nepřímo, bez ohledu na 
geografické zasazení, které je v rozporu s relevantní legislativou, jako kompenzace nebo odměna 
pro osobu jednající nebo odchylující se od jednání ve vztahu k povinnostem dané osoby. Každá 
strana navíc prohlašuje, že v souvislosti s plněním této Smlouvy bude dodržovat všechny interní 
požadavky, které jsou pro strany závazné, ohledně standardů etického jednání, předcházení 
korupci, odpovídající zákonům o vyúčtování transakcí, nákladů a výdajů, střetu zájmů, dávání 
a přijímání darů a anonymním oznamování a vysvětlování pochybení, jak přímo, tak i při jednám 
prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů Stran. Strany jsou povinny 
okamžitě se vzájemně informovat o každém zjištěném případu porušení tohoto protikorupčního 
ustanovení či jakémkoliv zjištěném korupčním jednání.

Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména Občanským zákoníkem.

Tato Smlouva může být doplněna nebo změněna pouze se souhlasem obou Smluvních stran, 
a to písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom písemně potvrzeném vyhotovení.

Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. I 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4

Specifikace a ceník servisních prací 

Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží 

Seznam funkcí kontaktních osob 

Všeobecné nákupní podmínky Objednatele "

Stránka 7 z 8



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

2. Závěrečná ujednání

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

2.4 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu 
plně porozuměla, že tento Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže 
svůj vlastnoruční podpis.

V Praze dne 1 6 '1)8' 2021 V Hradci Králové dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 8/8



Příloha č. 1

Specifikace a ceník servisních prací

1. areál PS, Drnovská myčka vozidel - ruční mytí (jedná se o vyhrazené plynové zařízení
dle ČSN 070703) a ČOV - HDS 12/14 -4 ST GAZ a flotační čistírna AOASTAR 1.0

Pravidelný servis - paušál:
1 x 6 měsíců, cena: 12 340 Kč bez DPH

Paušál neobsahuje průběžné revize: plynu - 1 x za 3 roky, komínového tělesa - 1 x ročně 
a elektro revize 1 x 2 roky, kalibrace čidel lx ročně.

Plynový agregát KARCHER HDS 12/14-4 ST G vč. periodických prohlídek, 

čistírna odpadních vod AquaStar 1.0

♦ Vizuální kontrola, kontrola funkce vysokotlakých agregátů a jejich příslušenství.
♦ Kontrola stavu olejových náplní a jejich výměna, kontrola stavu vedení a náplní chemií 

a seřízení dávkovačů.
♦ Kontrola vedení vstupní vody, vyčištění filtrů.
♦ Kontrola vysokotlakého vedení, přetěsnění úkapů spojů vedení, pistole a nástavců.
♦ Seřízení pracovního tlaku a kontrola trysek vysokotlakých agregátů.
♦ Kontrola hoření strojů, seřízení zapalování.
♦ Kontrola spalin, měřením hodnoty CO, teploty spalin.
♦ Kontrolní mytí.
♦ Kontrola stavu a funkce ČOV AquaStar 1.0 - dávkovači čerpadla chemií, hlavního čerpadla, 

proměření pH sondy
♦ Kontrola a vyčištění vstupních mikrofiltrů, jsou-li v provozu
♦ Navezení a doplnění provozních náplní, kontrola a vyčištění.
♦ Kontrola změkčovací stanice a měření tvrdosti vody.
♦ Kontrola těsnosti sacího vedení a sacího koše.
♦ Kontrola funkce odlučovače ropných látek v podzemní nádrži.
♦ Kontrola výšky kalů v kalojemech se zřetelem na včasné zajištění jejich likvidace.
♦ Kontrola desinfekčního okruhu, seřízení.
♦ Podpora konzultační servisní služby po tel. na určených mobilních tel. číslech, poskytnutých 

dispečinkem servisu: - na tel. v rozsahu 
jednosměnného provozu (08.00 -16.00 hod, bez sobot a nedělí), či s přímým servisem: pan 

Tento tel. není určen pro běžné objednávky.

Číslo Smlouvy Objednatele: D17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

1



Číslo Smlouvy Objednatele: D17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

2. areál PS, Spalovna, mytí gastro a myčka vozidel - ruční mytí vozidel, mytí gastro nádob
a mycí linka kartáčová RBE 6314, tlakový rám Hl) 4000 HP 9/16 ST , Hl) 12/14 ST,
elektro kotle 4 x, výměníkové stanice, mycí hlavy - 2 x

Pravidelný servis - paušál:
1 x 3 měsíce pro provoz gastro, cena: 12 200 Kč bez DPH 
1 x 6 měsíců pro provoz mycí linky a ručního mytí, cena: 17 100 Kč bez DPH

Paušál neobsahuje: průběžné revize elektro; nutno zajistit revize elektro 1 x 2 roky

Vysokotlaké agregáty KARCHER HD-ST vč. periodických prohlídek,

Mycí linka RBE 6314 s tlakovým rámem HD 4000

Mycí hlavy nerez

Elektro kotle s výměníky

Technologie kartáčové myčky vozidel

• Zkušební mytí před započetím servisních prací - kontrolní činnost:
• Kontrola světelných ukazatelů a tlačítek, popř. výměna
• Kontrola kabelů a jejich spojení
• Kontrola pojezdových kladek vozíků kartáčů
• Kontrola vedení střešního kartáče
• Kontrola kabelového vleku - lehkosti chodu a vodního systému
• Kontrola chodu portálu
• Kontrola těsnosti trysek, popř. utěsnění
• Prověření čistoty trysek, v případě zanesení (ucpání) vyčištění
• Kontrola nastavení dávkovačích čerpadel
• Vyčištění a seřízení světelné závory
• Kontrola magnetických ventilů z hlediska funkce a těsnosti
• Kontrola, popř. napnutí řetězu zdvihacího ústrojí
• Kontrola, popř. napnutí řetězu bočních kartáčů
• Kontrola vypínače NOT-AUS, nastavení bezpečnostních spínačů
• Kontrola a nastavení koncových spínačů
• Kontrola kartáčů, osazení a stav
• Provedení mazání podle mazacího plánu
• Prověření všech manuálních funkcí
• Provedení zkušebního mytí
• Kontrola a nastavení přítlaku kartáčů
• Kontrola skříňového rozvaděče

2



Číslo Smlouvy Objednatele: D17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

Ostatní technologie:

♦ Vizuální kontrola, kontrola funkce vysokotlakých agregátů a jejich příslušenství.
♦ Kontrola stavu olejových náplní a jejich výměna, kontrola stavu vedení a náplní chemií 

a seřízení.
♦ Kontrola vedení vstupní vody, vyčištění filtrů.
♦ Kontrola vysokotlakého vedení, přetěsnění úkapů spojů vedení, pistole a nástavců.
♦ Seřízení pracovního tlaku a kontrola trysek vysokotlakých agregátů.
♦ Kontrolní mytí.
♦ Kontrola a vyčištění vstupních mikrofiltrů
♦ Navezení a doplnění provozních náplní, kontrola a vyčištění.
♦ Kontrola provozu elektro kotlů a výměníkových stanic
♦ Kontrola pojezdových drah
♦ Podpora konzultační servisní služby po tel. na určených mobilních tel. číslech, poskytnutých 

dispečinkem servisu: - v rozsahu 
1 směnného provozu (08.00 - 16.00 hod, bez sobot a nedělí), či s přímým servisem: pan 

 Tento tel. není určen pro běžné objednávky.

3. areál PS, ul. Pod Šancemi, myčka vozidel, - ruční mytí a ČOV

Pravidelný servis - paušál:
1 x měsíčně 4 800 Kč bez DPH

Paušál neobsahuje: revizi elektro průběžná 1 x za 2 roky, revizi průběžnou plynového 
spotřebiče 1 x 3 roky, revizi komínového tělesa 1 x ročně, kalibrace čidel 1 x ročně.

Plynový agregát KARCHER HDS 9/16 ST G vč. periodických prohlídek,

Vysokotlakého čerpadla HD -ST a plynového ohřevu HDS 12/14-4 ST GAZ 

čistírna odpadních vod AquaStar 3.0 - 3x

♦ Vizuální kontrola, kontrola funkce vysokotlakých agregátů a jejich příslušenství.
♦ Kontrola stavu olejových náplní a jejich výměna, kontrola stavu vedení a náplní chemií a 

seřízení dávkovačů.
♦ Kontrola vedení vstupní vody, vyčištění filtrů.
♦ Kontrola vysokotlakého vedení, přetěsnění úkapů spojů vedení, pistole a nástavců.
♦ Seřízení pracovního tlaku a kontrola trysek vysokotlakých agregátů.
♦ Kontrola hoření strojů, seřízení zapalování.
♦ Kontrola spalin, měřením hodnoty CO, teploty spalin.
♦ Kontrolní mytí.
♦ Kontrola stavu a funkce ČOV AquaStar 3.0 - dávkovači čerpadla chemií, hlavního čerpadla, 

proměření pH sondy
♦ Kontrola stavu a funkce ČOV AquaStar 1.0 S -1 ks - dávkovači čerpadla chemií, hlavního 

čerpadla, proměření pH sondy
♦ Kontrola a vyčištění vstupních mikrofiltrů, jsou-li v provozu

3



♦ Navezení a doplnění provozních náplní, kontrola a vyčištění.
♦ Kontrola změkčovací stanice a měření tvrdosti vody.
♦ Kontrola těsnosti sacího vedení a sacího koše.
♦ Kontrola nastavení stíracího pásu a funkce kontinuálního sběrače olejů v podzemní nádrži
♦ Kontrola hladiny zásobní nádrže pro sběr volných olejů s výstrahou pro včasnou likvidaci
♦ Kontrola funkce odlučovače ropných látek v podzemní nádrži.
♦ Kontrola výšky kalů v kalojemech se zřetelem na včasné zajištění jejich likvidace.
♦ Kontrola desinfekčního okruhu, seřízení.

Podpora konzultační servisní služby po tel. na určených mobilních tel. číslech, poskytnutých 
dispečinkem servisu: - v rozsahu 1 směnného 
provozu (08.00 -16.00 hod, bez sobot a nedělí), či s přímým servisem: pan tel.

Tento tel. není určen pro běžné objednávky.

Číslo Smlouvy Objednatele: D17-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

Vzorkování odpadních vod provádí objednatel ve svých intervalech a na své zadání. Výsledky 
těchto rozborů předá servisní firmě do 30 dnů nejpozději po jejich odebrání na uvedenou 
mailovou adresu: Na pozdější reklamace v tomto směru nelze 
brát zřetel.

Cena servisní hodiny nad rámec rozsahu paušálu: 850 Kč/hod. bez DPH.

Příplatek na výkony v režimu havárie za vyžádané práce mimo pracovní dobu, soboty, neděle 
a svátky činí 50 % z ceny servisní hodiny.

Pojezdový paušál Hradec Králové - Praha a zpět:

paušál činí 1 800 Kč bez DPH (1 servisní vozidlo s posádkou techniků zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dopravou).

Revizní činnosti a kalibrace
v Kč bez 

DPH/úkon

Revize - elektro , průběžná po 2 letech 14 100

Revize- plynového spotřebiče nad 50kW, vyhrazené plynové 
zařízení dle ČSN, 070703, průběžná po 3 letech 11 640

Revize - spalinové cesty, vyhrazené plynové zařízení dle ČSN 
070703, průběžná po 1 roce

3 180

Kalibrace čidel a zabezpečení plynové kotelny (4ks), 
vyhrazené plynové zařízení dle ČSN 070703, průběžná po 1 
roce

3 250

4



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží
1 Jednotky lí ena bez DPH

62955530:RM 806 ASF. šamnon nro VT mvti. 20 1 201/kan. 3 125.00
62954310:RM 821 nástřikový vosk. 20 1 201/kan. 3 704,00
62950690:RM 31 ASF. odstraňovač oleiů a tuků. 20 1 barel 2 290,00
246/25:A-Clean 246.251. pěnovací chemie 251/kan 2 973.00
7002756/25 CHES-001. KOAGULAČNÍ ČINIDLO 251/kan 920.00
7002757/25:CHES-002. KOAGULAČNÍ ČINIDLO iZ) ~~ 251/kan. 920.00
7002758/25:CHES-003. NEUTRALIZAČNÍ ČINIDLO 251/kan. 920,00
7002759/25:CHES-004.0XÍDÁČNrčlNlDLO 251/kan 2 645.00
7002761 /25:CHES-006. SEDIMENTAČNÍ ČINIDLO 25ka/sud 1 208.00
62953030:RM 110. zmčkčovadlo vodv. 10L ks 2 897,00
RM 110. zmčkčovadlo vody. 1L, ks 289,70
CHES-016.25kg. flokulačni činidlo kus 4 470,00
Regenerační sůl kompaktní. 25kg bal 275.00

TH-HC255-CL:Sonda samočisticí měřící oH HC 255-CL s rozholeným kabelem l.5m ks 3 712.00
AS-32101-C:Tlaková hlava tlotace AauaStar ks 48 906,00
AS-32102:Motor čerpadla AauaStar 3.0 ks 6 842.00
AS-02103/19:Půlspoika k hlavnímu čerpadlu AS-12101-C. AS-32101-C ks 594,00
AS-02103/28:Půlspoika k motoru AS-32102 ks 594,00
AS-01101 :Motorek stírací lištv s pastorkem ks 8 985,00
PRO-ID002686:Dávkovači čerpadlo membránové ks 23 474,00
AS-09158:Sací koš chemie se zpětnou klapkou ks 1 176.00
Jistič ks 250,00
Stvkač ks 680,00
AS-S-002-03-00-002:Dávkovač sedimentačního činidla kpl. ks 19 000,00

45532830 Pist kpl ks
51155220:Podložka ks 135,00
533228 lOPružina ks 116.00
63627960 O-kroužek ks 120.00
50603973:Vedení pístů ks 3 831.00
51155200:podložka ks 98.00
51124143:Pouzdro ks 331.00
63620920:O-kroužek ks 31.00
62880160:Olei Speciál SAE-90. 11 ks 420,00
28833020:Opravný set čerpadla sada 4 220,00
65050410: Vyrovnávací tlaková nádoba ks 4 253,00
63621760:O-kroužek ks 13.00
55831250:Ventilový šroub ks 405.00
73620030:Kroužek mosaz. ks 6.00
66300500:Tlakový spínač ks 1 731,00
63302020:Pružina tlakového spínače ks 95.00
28801540:O-kroužkv. 3ks sada 59,00
55811430:Sedlo ventilu ks 773.00
555343 lO Píst kpl. ks 346.00
63631150:Těsnění sada 13.00
55840770:Sedlo ks 396,00
53322850:Pružina ks 197.00
55821030 talíř ventilu ks 178,00
74019180:Kulička(6mm) ks 6,00
53040610.Část ventilu ks 542.00
63625340:Těsnění ks 24.00
54025290:Hrdlo ks. 1 108.00
51105180: Vložka ks 248.00
66301110:Spínač komplet ks 2 374.00
66300380 Pistck ks 964,00
63302040:Pružina tlakového spínače ks 169.00
51155210 Podložka ks 40,00
53633600:TČsnění ks 123.00
51153750:Destička ks 33,00
66863000 Teplotní čidlo ks 1 327,00
66862990:Čidlo ks 1 226.00
66865310:Omezovač teploty 94° ks 2 051.00
73620330:Těsněni ks 9.00
63620780:Těsnční ks 22.00
51151580 Destička ks 98,00
54810290 Páka mosazna ks 276,00
55850040 Plovák expanz nadržkv ks 224,00
5587l380:TČlo ventilu ks 493.00
53640950:TČsnění ks 43,00
55840260:Uzavírací píst ks 132.00

Stránka 1 z 6



Číslo Smlouvy Objednatele: Dli'
Číslo rámcové objednávky: R<

Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží
53940660:Krvt ks 138.00
73160040:Čcn ks 59.00
64843000:Ventilátor ks 21 625.00
46640870: Hořák ks 8 500.00

ks 3 334.00
65262160:Ionizační elektroda ks 4 529.00
63629540 O-kroužek ks 132.00

NÁHRADNÍ DÍLY PRO IIDS 13/20-4 S I
53040700:Šestihrannv šroub ks 273.00
74019310:Kulička ks 3.00
5582121 OTalíř ventilu ks 74.00
53324440:Pružina regul. ventilu ks 49.00
45532870:Pístek ks 1 018.00
55831463:Vcntilovv šroub ks 361.00
45508870:Sedlo DÍstku ks 7 630.00
63635360:O-kroužek ks 28.00
63623810:O-kroužek ks 22.00
63627030:O-kroužek ks 13,00
51108670:Vložka ks 750,00
45531970:Pístek ks 482,00
53322680:Pružina ks 31,00
54111480 Závémv šroub ks 269.00
53670300:Mcmbrána ks 24,00
63621760:O-kroužek ks 13.00
63620790:O-kroužek ks 22.00
28850330:Opravnv set ks 4 472.00
55812390 Pístek ks 540,00
63623860:Těsnění ks 13.00
62880160:Olei Speciál SAE-90, 11 ks 420.00
51160650 Scheibe D22 ks 135.00
53321870: Pružina ks 478.00
45532800:Píst ks 3 462.00
63632280:1'čsnění ks 125,00
50609543 Vedení přímého posuvu D22 ks 2 077.00
51124143:Pouzdro ks 331.00
63650590:Sála-olei ks 140.00
45532800: Píst ks 3 462.00
26414300:Kolo ventilátoru ks 1 618,00
50430560:Držák ks 365.00
64735540:Cívka pal. čerpadlo ks 1 152,00
44730320:Palivové čerpadlo ks 3 116.00
53636290:Jčsnční ks 114,00
64145590:Filtr naftového čerpadla ks 169,00
48211000:Kabel zapalování kpl. ks 678,00
56670550: Držák ks 298,00
64155640:Naftová trvska ks 478.00
26389740:Zapalovací elektrody sada 243,00
66640550:Čidlo spalin ks 1 454,00
46630880:Hořáková vložka ks 1 047,00
53051620:Šroubení - mosaz ks 110.00
63624820:O-kroužck ks 15,00
53320570:Pružina ks 18,00
45510580:Pístek pojistného bloku ks 915,00
45807090:Ventil ks 3 433.00

Stránka 2 z 6



Číslo Smlouvy Objednatele: DI7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-OI83

Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží
NÁHRADNÍ DÍLY PRO HDS 695 M Eco
45532810:Píst čerpadla ks 3 151.00
64723310:Rozpémv kroužek ks 6.00
63623650 O-kroužkv sada 15.00
51102203:Keramická vložka ks 1 183.00
51160760:Podložka ks 312.00
51155390: Destička ks 135.00
53322890: Pružina ks 149.00
50604320: Kryt ks 3 924,00
51124200: Pouzdro ks 344,00
62880160:Olei Speciál SAE-90. 11 ks 420.00
28839130:Qpravnv set ks 3 886.00
74019310:Kulička ks 3,00
55821210 Taliř ventilu ks 74.00
53324440:Pružina rcgul. ventilu ks 49,00
55841140:Čcp ventilu ks 55,00
45531980:Pistek. HDS SUPER ks 464,00
63623810:O-kroužek ks 22.00
53324730:SCHRAUBENFEDE ks
45805890:Vcntil ks 390,00
45506070:Hlava válce -komplet ks 8 443,00
51108530: Vložka ks 411.00
55812310 Sedlo ks 289,00
63627030:O-kroužek ks 13.00
53323220:Pružina ks 31.00
50530510:Konzole ks 34,00
66318070:Mikrospínač ks 269,00
63628550:Tčsnční ks 77.00
64729250:Naftové čerpadlo ks 3 681.00
64721060:O-kroužek ks 13,00
64721110:Tčsnční ks 37.00
64721130:Sítko naft. čerpadla ks 386.00
64724110 Elektromagneticky spínač nafty ks 1 717.00
48210710:Kabelv VN ks 837.00
26389740:Zapalovací elektrody sada 243,00
56670550:Držák ks 298,00
35930820:Plovákovv ventil ks 3 139.00
55850040:Plovák cxpanz. nádržkv ks 224.00
54811180:Páka ks 241,00
55871470:Těleso ventilu ks 555.00
63620780:Tčsněni ks 22,00
47301270:Jemný filtr ks 537,00
64141410:Sitko chemie ks 166.00
63621610:Těsnční ks 22,00
63621130:Těsnční ks 13,00
66858450:ElektromaEnetickv ventil RM 110 ks 473,00
66823060:Platina hořáku ks 4 834,00

NÁHRADNÍ DÍLY PRO PIMPl W 2030
34000201 :KIT 2 Manžetv oil D.22x32x5.5 sada 713.00
34016901 :KIT 169 Ventilv sací a výtlačné serie 66 ks 4 520,00
34017201 :KIT 172 Manžety- D.22 serie 66 ks 2 611,00

Stránka 3 z 6



Čislo Smlouvy Objednatele: Dl^

Číslo rámcové objednávky: RC

Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží
NÁHRADNÍ DÍLY PRO Pl MPl HT 4721
34000201 :K1T 2 Manžetv oil D.22x32x5.5 sada 713.00
34020101 :KIT 201 ks 2 974.00
34020301 :KIT 203 ks 4 455.00
47040509: Píst D.22x50 ks 1 106.00

NÁHRADNÍ Díl A PRO Pl MPl kl 40
34202001 :KIT 2020 Manžety vysoko a nízkotlaké serie KF.40, k čerpadlu Pratissoli KF 40 ks 3 487.00
34201301 :KIT 2013 Výtlačné ventily serie KF. k čerpadlu Pratissoli KF 40 ks 6 612.00
34201201 :KIT 2012 Sací ventily serie KF. k čerpadlu Pratissoli KF 40 ks 6 515,00

NÁHRADNÍ Díl V PRO VYSTŘÍKÁVACÍ IILAVI XB0031IÍKB/2
GK0727:Sada tésnční sada 2 309.00
DU0438: Podložka ks 380.00
DU0554:Půchodka ks 4 470.00
DNI421:Hřídel pro otoč ks 7 726.00
MF0020:Filtrační kazeta ks 128.00
DC0631 :Krvt motoru ks 1 546.00

NÁHRADNÍ Díl N PRO HD 9/18 - 4 ST
63627220:Těsnční ks 37.00
51152550:Podložka ks 74.00
51128660: Pouzdro HD9/18 ks 606,00
28853180:Opravný set ks 8 500,00
28853180:Opravný set ks 8 500,00
50611853:Vedenl pístů ks 2 135.00
51163100:Podložka pístu ks 273.00
53325500:Pružina pístu ks 232,00
62880500 Olei Speciál SAK-15/4 ks 476.00
63650520 šála - oleiová ks 86,00
45532790:Pist ks 3 151,00
41202390:Excentrická deska ks 5 960,00
64014050:Kuželové ložisko ks 1 232.00
73060410:Šroub - tlakový výstup ks 6,00
51155650 Kolo ks 82.00
73670120:Těsnéní RWDR A35x52x7 -FKM DIN 3760 ks 162.00
53322580:Pružina ks 24.00
53325300:Pružina ks 258.00
54111520: VERSCIILUSSCHR ks 169.00
55831770:šroub ventilu ks 115.00
54111660:Šroub ks 151.00
54433700:Násadka ks 258.00
55831463:Ventilový šroub ks 361.00
63635970:Těsnění ks 13.00
63623840 O-kroužck ks 15.00
63653790:Podtokový kroužek ks 74,00
63653780:Kroužek opčrný ks 55,00
74019080 Kulička (7mm) ks 6,00
40640240:Suction cover complete onlv for replacem ks 3 498,00
28852270 Pfeoouštéci ventil ks 3 924,00
44812560:Sedlo ventilu sada 490,00
47690540 Iniektor sada 1 033,00
28852300:Zpětná klapka sada 805,00
28852260:Ventil ks 2 291,00
63633500 O-kroužek 8 74x1 78 ks

Stránka 4 z 6



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží
53325110:Helical sprinjz ks 34.00
51109470: Vložka ks 34.00
63633300:Q-kroužek 2,9 x 1,78 ks 9.00
63634520:O-kroužek 11 x 1.5 ks 18.00
63635190:Těsnění 12x2 ks 18.00
53670300:Membrána ks 24,00
45930260:Plováková nádrž ks 6 317.00
63620780:Tésněni ks 22.00
51151580:Destička ks 98.00
53640950:Těsnění ks 43.00
53940660:Krvt ks 138.00
54810290:Páka mosazná ks 276,00
55840260:Uzavíraci DÍst ks 132,00
55850240:Plovák ks 322,00
55871030: Ventil ks 459,00
73160040:Čep ks 59,00

INÁIIKADNÍ Díl N PROHDS 12/14-4 S1 (ías 1
45532830 Píst kol. ks 3 462.00
51155220: Podložka ks 135.00
53322810:Pružina ks 116,00
63627960 O-kroužek ks 120.00
50603973 Vedení DÍstů ks 3 831.00
51155200:nodložka ks 98.00
51124143:Pouzdro ks 331.00
63620920: O-kroužek ks 31.00
62880160:Olei Speciál SAE-90. II ks 420,00
28833020 Opravný set čerpadla sada 4 220,00
65050400 Druckspeicher ks 0.00
63621760:O-kroužek ks 13.00
55831250: Ventilový šroub ks 405,00
73620030 Kroužek mosaz ks 6.00
66300500 Tlakový spínač ks 1 731,00
63302020:Pružina tlakového spínače ks 95,00
66300500 Tlakový spínač ks 1 731,00
28801540 0-kroužkv. 3ks sada 59,00
636270300-kroužek ks 13,00
55811430 Sedlo ventilu ks 773,00
55534310:Píst kol ks 346,00
63631150:Těsnéni sada 13,00
55840770:Sedlo ks 396.00
53322850:Pružina ks 197,00
55821030:taliř ventilu ks 178,00
74019180: Kulička (6mm) ks 6,00
53040610:Část ventilu ks 542,00
63625340:Těsnéni ks 24,00
51105180: Vložka ks 248,00
66301110:Soínač komplet ks 2 374.00
663003 80 Pistek ks 964,00
63302040:Pružina tlakového spínače ks 169,00
51153750 Destička ks 33,00
66863000:Teplotni čidlo ks 1 327.00

ks 1 226,00
66865310:Omezovač teplotv 94° ks 2 051,00
63620780:Tčsnění ks 22,00
51151580:Destička ks 98,00

Stránka 5 z 6



Číslo Smlouvy Objednatele: Dlr
Číslo rámcové objednávky: R

Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů, materiálů a zboží
54810290: Páka mosazná ks 276,00
55850040:Plovák exoanz. nádržky ks 224.00
5587138Q:Tělo ventilu ks 493,00
53640950:Těsněni ks 43.00
55840260:Uzavírací píst ks 132,00
53940660: Kryt ks 138.00
63620780:Těsnění ks 22,00
66318460:Spínač plovákový ks 1 166.00
44125380: Ventil bezpečnostní ks 5 293,00
64122630:Sedlo pojistného bloku ks 273.00
63623880:O-kroužek ks 15.00
64122640:Píst pojistného bloku ks 1 084.00
63625800:0-kroužek ks 24,00
45530220: Píst magnetický ks 744,00
53320570:Pružina ks 18.00
63624820:0-kroužek ks 15.00
63621510:Těsnění ks 15,00
64144180:Sítko ks 328.00
66858450:Elektromagnetický ventil RM 110 ks 473.00
26423840:Ventilátor s elektronikou sada 38 387.00
46640870: Hořák ks 8 500.00
73120670:Destička ks 4,00
66181070:Zapalovací svíčka ks 3 334,00
65262160: Ionizační elektroda ks 4 529.00
63629540:0-kroužek ks 132.00
26389610:Spínač tlakový ks 2 238.00

Cena chemických materiálů/zboží uvedená v Ceníku této Přílohy č. 2 je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s její dodávkou (dopravné, skladné, 
manipulaci).__________________________________________________________________________________________________________________

Stránka 6 z 6



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

Příloha č. 3
Seznam funkcí kontaktních osob

I. Seznam funkcí kontaktních osob za Objednatele: 

Ve věcech smluvních:

Za objednatele:
Ve věcech smluvních:

nákupčí - řešící příslušnou komoditu 

Ve věcech provozních:
A/ areál PS umístění v prostorách ZEVO - spalovna Malešice, ul. Průmyslová 615/32. Praha 10

- mytí gastro a myčka vozidel - ruční mytí vozidel, mytí gastro nádob a mycí linka kartáčová

B/ areál PS - myčka, ul. Dmovská Praha 6 -myčka vozidel
- ruční mytí (jedná se o vyhrazené plynové zařízení dle ČSN 070703) a ČOV)



Číslo Smlouvy Objednatele: Dl7-03584
Číslo rámcové objednávky: RO-0183

C/ areál PS - myčka, areál sídla společnosti PS. a.s.. ul. Pod Šancemi, Praha 9
- myčka vozidel, - ruční mytí a ČOV

II. Seznam funkcí kontaktních osob za Dodavatele: 

Ve věcech smluvních:

2


